•

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222- CENTRO, BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO CNP.' N2 41.522.178/0001-80

PORTARIA N° 103, DE 15 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sr'. AURENIZA RIBEIRO DA SILVA, portadora

do RG n° 3.653.791 SSP-PI, inscrita no CPF (MF) sob o n° 064.648.383-85, para

exercer o cargo em comissão de COORDENADORA DE DOCUMENTAÇÃO

CIVIL E CIDADANIA, da Secretaria Municipal de Assistência Social e

Cidadania do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 15 (QUINZE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezoquiel 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixa Orando ao Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 EMAIL: prefeitureideboixagranc~lbol.corn_br

,gt\- +0
52  Ano XXIII • Teresina (P1) - Quinta-Feira, 16 de Janeiro de 2025 • Edição UCCXL e .1

o o
I d : 09F E D903DAASECC1

PALIE rruisa INUNICIPAL CAIXA 431/~1~00 RIERIEGO-Pi

ENDEREÇO: PRAÇA CNI004D.P3 ESEDUNICI,. 2222 -DENTRO, RAMA GRANDE DO

RIRD1140 CNN IEF 41521 171140001-10

PORTARIA N2 100., DE 15 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de SIDD4 atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Ortoinica do Município.

RESOLV

Art. I. NOMEAR a Sr". GUCIENNY BARBOSA DE SOUSA

VALADARES. portadora do RO ri.  0.43.159.7'72.031-1 SESP-MA, Inscrita no

CPF (ME) sob o n" 010.630.503-40, para exercer o cargo em comissão de

ASSESSORA ESPECIAL, da Secretaria Municipal de Finanças do Município

de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2". - Revogadas as disposições em contrario, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREI.asro MUNICIPAL DE BAIXA GR ANDE DO

RIBEIRO, AOS 15 (QUINZE) DIAS DOMES DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se, regntre-se e cumpra.-

JOSE . SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:07384E131F94ECCB

PREFEITURA MUNICIPM. PÉ RAMA ORADOR 00 RISCIROPI

E. ENDEREÇO: PRAÇA CNIOUIP040 EDECLUIEL. taaa- CENTRO, 8415A GRANDE 00
RI ~RO ~IN NE 41-522.1~0001-110

PORTARIA N° 101, DE 15 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no too de sues atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Organkra do Mia:13dpi°.

Art. I". NOMEAR a Sr*. FABIANA ROCHA DA SILVA PAIVA,

ponadora do 12.0 :062595892017-0 SESP-MA, inscrita nu CPF (ME) sob o 6'

048.420.343-fs0, para exercer o cargo em comissão de ASSESSORA

Id:0471C32264/30ECCD

PREFEITURA MUNICIPAL DE ~ISA GRANDE 00 RIBEIRO PI

ENDEREÇO, PRAÇA C14.04~N° EZEOUNL. ZZU- CENTRO, RADIA GRANDE 00

MEDRO CNN NE 41-512.1TE/00411-110

PORTARIA 102. DE 15 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA. PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes $ão

conferida* pela Lei ~ice do Município.

R ESO L V E:

Are. I'. NOMEAR a Sr". ROSANA ROCHA DE SOUSA

PELISSER, portadora do RO 6' 2607584 SSP-PI, Inscrita no CPF (4F) ant.

e 032.29641342, para exercer o cargo em comissão de DIRETORA DO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, da Set>eiaria

Municipal de Saúde do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Paiol.

Art. 2". - Revogadas as disposições em contrario. a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de

janeiro de 202$.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA. GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 15 (QUINZE) DIAS DO mes DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se, registre-se e et~de...

JOSE LU SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:0047F2E394BE2ECDO

oaaarrrroaaaaltdielAll DE ~ISA GRANDE 00 mullso,1

raciettrço, PRAÇA CHIESUINSO ELISOLNES., SOU - CENTRO, BAIXA ~AREIE PO

RIDEIRO <ND NO 41.s4.2.17~1,40

PORTARIA N° 103, DE 15 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orglinica do MunIcIpIts.

REBOE V Eii

Art. P. NOMEAR a SM, AURENIZA RI BEIRO DA SILVA, portadora

do Itt3 o` 3.653.791 SSP-PI, inscrita no  (ME) sob u 11. 064.648.383-85, para

exerece o cargo em comissão de COORDENADORA DE DOCUMENTAÇÃO

ESPECIAL, da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos de

Município de Baixa Grande do Ribeiro - Estado do Piauí.

Art. 2'. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de

janeiro de 2025.

CABINE 1 E DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 15 (QUINZE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE r . SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

CIVIL E CIDADANIA, da Secretaria Municipal de Assistência Social e

Cidadania do Município de Baixa Grande da Ribeiro- Listado do Piauí.

Art. 2". - Revogadas as disposições em contrário. a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a02 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 15 (QUINZE) DIAS DO MÉS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se. reg ie e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais